



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Camaro Holding ApS

CVR-nr. 25 15 59 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Hans Rønnow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Camaro Holding ApS
Poppelhøj 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 15 59 04
Stiftet: 1. december 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Hans Rønnow

Revision

Christensen Kjerulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive handel og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.350 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	27.409	-19.373
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	1.181.075	123.083
Andre finansielle indtægter	231.004	110.433
Andre finansielle omkostninger	-89.141	-121.085
Resultat før skat	1.350.347	93.058
Skat af årets resultat	96	-325
Årets resultat	1.350.443	92.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.444.092	-130.286
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	223.019
Disponeret fra overført resultat	-183.649	0
Disponeret i alt	1.350.443	92.733



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	1.740.548	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.548</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.791.422	610.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.328.448	1.330.019
Andre værdipapirer og kapitalandele	655.700	527.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.775.570</u>	<u>2.467.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.516.118</u>	<u>2.467.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.100	8.469
Andre tilgodehavender	117.938	117.938
Tilgodehavender i alt	<u>122.038</u>	<u>126.407</u>
Likvide beholdninger	<u>1.218.595</u>	<u>1.116.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.340.633</u>	<u>1.242.465</u>
Aktiver i alt	<u>6.856.751</u>	<u>3.710.021</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.922	34.830
5 Overført resultat	2.567.911	2.751.560
Egenkapital i alt	4.296.833	3.036.390
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.459.918	663.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.559.918	673.631
Gældsforpligtelser i alt	2.559.918	673.631
 Passiver i alt	 6.856.751	 3.710.021
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2012	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>1.740.548</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2012	<u>1.740.548</u>	<u>0</u>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	0	0		
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.740.548</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2012	575.517	575.517		
Afgang i årets løb	<u>-263.017</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2012	<u>312.500</u>	<u>575.517</u>		
Opskrivninger 1. januar 2012	34.830	165.116		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.181.075	123.083		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-253.369		
Årets tilbageførsler på afgang	<u>263.017</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2012	<u>1.478.922</u>	<u>34.830</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.791.422</u>	<u>610.347</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Camaro Holding ApS
R + R Ejendomme A/S	50 %	2.965.671	2.259.724	1.482.836
RRTC ApS	50 %	<u>617.173</u>	<u>102.426</u>	<u>308.586</u>
		<u>3.582.844</u>	<u>2.362.150</u>	<u>1.791.422</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2012			<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
			<u>250.000</u>	<u>250.000</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	34.830	165.116
Resultatandel	<u>1.444.092</u>	<u>-130.286</u>
	<u>1.478.922</u>	<u>34.830</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	2.751.560	2.528.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-183.649</u>	<u>223.019</u>
	<u>2.567.911</u>	<u>2.751.560</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualposter.		


